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NLT/ GOLD Eendjescriterium 2022
Zwevegem, 3/7/2022

1 - NLT / GOLD Eendjescriterium 2022 3/07/2022 - 14:30

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DEVUYST, Oona BZK/21300/13 1:25.94 1:22.41 226
50m: 37.75 100m: 44.66

2. VAN BUNDER, Inez DZO2119413 1:28.37 1:24.17 212
50m: 40.53 100m: 43.64

3. VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/131:41.95 1:39.40 129
50m: 45.50 100m: 53.90

4. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 1:42.91 1:43.24 115
50m: 49.51 100m: 53.73

10 jaar, Meisjes

1. DELRUE, Aure ROSC/21301/121:22.12 1:17.98 267
50m: 37.62 100m: 40.36

2. VAN COMPERNOLLE, Marit ZTZ/21060/12 1:23.51 1:19.86 249
50m: 39.01 100m: 40.85

3. VERLUYTEN, Niene DZO/21175/12 1:21.46 1:20.63 242
50m: 37.65 100m: 42.98

4. DEKEIN, Yuta ISWIM/21092/121:20.89 1:20.76 240
50m: 36.96 100m: 43.80

5. SAMYN, Lut BZK/21326/12 NT 1:23.90 214
50m: 39.40 100m: 44.50

6. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 1:30.34 1:27.66 188
50m: 42.12 100m: 45.54

7. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 1:34.67 1:27.82 187
50m: 41.34 100m: 46.48

8. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 1:37.47 1:31.23 167
50m: 41.46 100m: 49.77

9. FIERENS, Emma RYSC/21075/12 NT 1:31.48 165
50m: 43.06 100m: 48.42

10. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 1:49.45 1:39.39 129
50m: 47.25 100m: 52.14

9 jaar, Jongens

1. HAUSPIE, Niel RYSC/11079/13 1:19.90 1:19.05 183
50m: 37.77 100m: 41.28

2. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/131:24.59 1:22.81 159
50m: 38.92 100m: 43.89

3. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 NT 1:25.43 145
50m: 40.29 100m: 45.14
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NLT/ GOLD Eendjescriterium 2022
Zwevegem, 3/7/2022

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 NT 1:38.89 93
50m: 47.17 100m: 51.72

NG.ZA WOUTERS, Warre NG.ZAIKZ/21139/13 NT

10 jaar, Jongens

1. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 1:19.94 1:16.70 201
50m: 37.56 100m: 39.14

2. BEHEYT, Mathis RYSC/11074/12 1:23.06 1:22.08 164
50m: 38.27 100m: 43.81

3. GHEERAERT, Leon RYSC/11076/12 1:28.67 1:27.27 136
50m: 42.17 100m: 45.10

4. DIERCKX, Andreas ISWIM/11093/121:26.63 1:27.56 135
50m: 43.65 100m: 43.91

5. DELRUE, Arne ROSC/11302/121:31.11 1:27.94 133
50m: 43.02 100m: 44.92

6. VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 NT 1:28.39 131
50m: 40.26 100m: 48.13

7. DE BRUYCKERE, Bernt ROSC/11291/121:35.79 1:37.40 98
50m: 47.06 100m: 50.34

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 3:11.18 2:59.21 314
50m: 40.78 100m: 45.87 150m: 52.91 200m: 39.65

2. BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 3:22.60 2:59.23 314
50m: 38.62 100m: 45.90 150m: 55.10 200m: 39.61

DIS BAHLOULA, Fatiha Anissa DISKVZP/21078/12 3:38.80
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Jongens

1. VANCRAEYNEST, Bas ROSC/11271/123:27.51 3:06.12 204
50m: 45.41 100m: 48.82 150m: 49.33 200m: 42.56

DIS DEVOS, Mathis DISROSC/113/12 3:08.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Programmanr. 3 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. HAUSPIE, Niel RYSC/11079/13 NT 45.81 107

10 jaar, Jongens

1. BERVILLE, Brice RYSC/11069/12 47.22 40.20 158

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DEVUYST, Oona BZK/21300/13 NT 1:33.38 203
50m: 45.31 100m: 48.07

2. DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 1:54.71 1:42.29 154
50m: 49.42 100m: 52.87

3. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:54.98 1:49.79 124
50m: 53.08 100m: 56.71

4. VERPLANCKE, Mara GOLD/21140/13 NT 1:56.14 105
50m: 58.15 100m: 57.99

10 jaar, Meisjes

1. BUGGENHOUDT, Lena DDAT/21125/12 1:33.08 1:27.68 245
50m: 43.69 100m: 43.99

2. VERLUYTEN, Niene DZO/21175/12 1:35.02 1:30.35 224
50m: 45.40 100m: 44.95

3. DELRUE, Aure ROSC/21301/12 NT 1:30.55 222
50m: 42.15 100m: 48.40

4. BAHLOULA, Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:31.83 1:32.15 211
50m: 44.93 100m: 47.22

5. DEKEIN, Yuta ISWIM/21092/121:40.70 1:34.93 193
50m: 46.10 100m: 48.83

6. SAMYN, Lut BZK/21326/12 1:39.56 1:35.68 188
50m: 47.38 100m: 48.30

7. VANDER MIJNSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 1:44.77 1:36.03 186
50m: 47.00 100m: 49.03

8. VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 NT 1:38.80 171
50m: 48.32 100m: 50.48

9. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 1:53.48 1:48.34 130
50m: 54.44 100m: 53.90
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 2:02.74 1:54.96 108
50m: 56.88 100m: 58.08

9 jaar, Jongens

1. CLAEYS, Ybo ISWIM/11101/131:40.15 1:35.26 130
50m: 46.92 100m: 48.34

10 jaar, Jongens

1. DEVOS, Mathis ROSC/113/12 NT 1:31.82 145
50m: 45.08 100m: 46.74

2. BEHEYT, Mathis RYSC/11074/12 NT 1:33.37 138
50m: 45.44 100m: 47.93

3. DIERCKX, Andreas ISWIM/11093/121:35.48 1:35.48 129
50m: 48.21 100m: 47.27

4. GHEERAERT, Leon RYSC/11076/12 NT 1:43.92 100
50m: 51.49 100m: 52.43

5. DE BRUYCKERE, Bernt ROSC/11291/121:58.26 1:55.23 73
50m: 57.57 100m: 57.66

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE, Sander GOLD/11135/13 NT 7:07.25 122
50m: 48.82 150m: 55.50 250m: 54.77 350m: 54.13

100m: 52.99 200m: 53.64 300m: 54.68 400m: 52.72

10 jaar, Jongens

1. PICEU, Seppe KZK/11131/12 6:18.41 5:58.27 207
50m: 40.40 150m: 45.42 250m: 46.35 350m: 44.43

100m: 44.99 200m: 46.68 300m: 46.66 400m: 43.34

2. COENE, Tiele ZTZ/11064/12 NT 6:19.96 174
50m: 42.38 150m: 48.84 250m: 50.36 350m: 47.58

100m: 47.24 200m: 50.42 300m: 50.01 400m: 43.13

3. VANNESTE, Daan KZK/11135/12 6:39.17 6:20.69 173
50m: 42.47 150m: 50.64 250m: 50.41 350m: 47.49

100m: 48.86 200m: 49.62 300m: 48.75 400m: 42.45
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Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
3/07/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:52.23 1:49.63 184
50m: 52.04 100m: 57.59

2. VAN BUNDER, Inez DZO2119413 1:51.56 1:52.16 171
50m: 53.74 100m: 58.42

3. DEPRAETERE, Indy GOLD/21137/13 2:04.83 2:00.07 140
50m: 56.59 100m: 1:03.48

4. VANDERMARLIERE, Niene ISWIM/21102/132:05.19 2:05.32 123
50m: 1:02.16 100m: 1:03.16

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:40.09 1:39.35 247
50m: 46.32 100m: 53.03

2. VAN COMPERNOLLE, Marit ZTZ/21060/12 1:50.15 1:46.81 199
50m: 50.76 100m: 56.05

3. FIERENS, Emma RYSC/21075/12 NT 1:52.38 170
50m: 54.30 100m: 58.08

4. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 1:54.34 1:53.17 167
50m: 53.82 100m: 59.35

5. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 1:56.03 1:55.28 158
50m: 53.92 100m: 1:01.36

9 jaar, Jongens

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 NT 1:58.97 100
50m: 55.63 100m: 1:03.34

2. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 NT 2:19.98 61
50m: 1:03.53 100m: 1:16.45

NG.ZA WOUTERS, Warre NG.ZAIKZ/21139/13 2:04.57

10 jaar, Jongens

1. VANCRAEYNEST, Bas ROSC/11271/121:43.68 1:32.14 216
50m: 44.28 100m: 47.86

2. DELRUE, Arne ROSC/11302/121:46.92 1:44.60 148
50m: 49.47 100m: 55.13

3. VINCENT, Rune ISWIM/11106/12 NT 1:55.05 111
50m: 55.79 100m: 59.26


